
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про погодження проекту землеустрою щодо організації і 

 встановлення меж території Нижньодністровського  

національного природного парку  

 

          Згідно з ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.12 Земельного кодексу України та розглянувши пропозицію постійної 

комісії з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів щодо погодження проекту землеустрою 

щодо організації і встановлення меж Нижньодністровського національного 

природного парку, який розроблений ТОВ «Південний інститут ґрунтів і 

ґрунтоведення», Біляївська міська рада 

         ВИРІШИЛА: 

 

         1. Погодити Нижньодністровському національному природному парку 

проект землеустрою щодо організації і встановлення меж 

Нижньодністровського національного природного парку на території 

Білгород-Дністровського, Біляївського та Овідіопольського районів Одеської 

області загальною площею 21311,1га з якої за рахунок земель Біляївської 

міської ради – 5372,5026га, при умові встановлення зони стаціонарної 

рекреації, згідно рішення НТР Нижньодністровського НПП від 29.07.2016 

року 

         2. Погодити Нижньодністровському національному природному парку 

карту функціонального зонування території. У разі зміни рішення НТР 

Нижньодністровського НПП від 29.07.2016 року щодо зонування території, 

дане рішення сесії Біляївської міської ради втрачає силу. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії  Гіжиця О.О.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

                                                    

№ 543-29/VIІ від 25 січня 2018 року 

м. Біляївка 
 


